Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 14,800.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 14,800.00

Total 14,800.00

El monto de : **Catorce  mil ochocientos  con 00/100 (14,800.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757344997409K8dMH